



ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΜΕΛΕΤΗ							
(με τιμές μονάδας του τιμολογίου έως 1.5 εκ. €)							
α/α Τιμ/γίου		Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθ/σης	Μο- νάδα	Τιμή μονάδας	Ποσότητα	Δαπάνη
		<b>ΟΜΑΔΑ Α: Οικοδομικές Εργασίες</b>					
1	10.01.02	Φορτοεκφόρτωση με μηχανικά μέσα	ΟΙΚ-1104	ton	1,65	200,00	330,00
2	10.01.01	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια	ΟΙΚ-1101	ton	13,50	100,00	1.350,00
3	10.07.01	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΟΙΚ-1136	ton.km	0,35	3.000,00	1.050,00
4	22.21	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου, χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΟΙΚ-2238	m2	4,50	70,00	315,00
5	22.23	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΟΙΚ-2252	m2	5,60	300,00	1.680,00
6	22.65.02	Αποξήλωση κιγκλιδωμάτων	ΟΙΚ-2275	kgf	0,35	500,00	175,00
7	23.03	Κριώματα σιδηρά σωληνωτά	ΟΙΚ-2303	m2	5,60	300,00	1.680,00
8	23.14	Επενδύσεις πρόσοψης κριωμάτων	ΟΙΚ-2314.1	m2	0,65	300,00	195,00
9	10.19	Αποκατάσταση τοπικών βλαβών στοιχείων από σπλισμένο σκυρόδεμα οφειλομένων στην διάβρωση του σπλισμού με χρήση επισκευαστικών κονιαμάτων και αναστολέων διάβρωσης	ΥΔΡ 6370	m2	53,60	400,00	21.440,00
10	32.05.04	Σκυροδέματα μικρών έργων <u>ποιότητας C16/20</u>	ΟΙΚ 3214	m3	106,00	5,00	530,00
11	32.25.03	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00 m3	ΟΙΚ-3223.A.5	m3	16,80	5,00	84,00
12	38.02	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΟΙΚ 3811	m2	22,50	5,00	112,50
13	64.01.01	Σιδηρά κιγκλιδώματα απλού σχεδίου	ΟΙΚ 6401	kgf	4,50	500,00	2.250,00
14	65.01.02	Τυποποιημένα κουφώματα από αλουμίνιο με ηλεκτροστατική βαφή	ΟΙΚ 6501	m2	200,00	10,00	2.000,00
15	65.17.01	Υαλοστάσια μονόφυλλα, ανοιγόμενα περί κατακόρυφο ή οριζόντιο άξονα	ΟΙΚ 6519	m2	200,00	10,00	2.000,00
16	65.25	Κινητές σίτες αερισμού	ΟΙΚ 6530	m2	45,00	2,00	90,00

α/α Τιμ/γίου		Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθήσεως	Μο-νάδα	Τιμή μονάδας	Ποσότητα	Δαπάνη
17	<b>Σχετ. 65.60</b>	θύρες με ρολό από αλουμίνιο ανοιγόμενες με μηχανισμό με την αποξήλωση των παλαιών θυρών	ΟΙΚ 6542	m2	280,00	15,00	4.200,00
18	<b>71.21</b>	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΟΙΚ 7121	m2	13,50	300,00	4.050,00
19	<b>73.47</b>	Περιθώρια δώματος (λουκία)	ΟΙΚ 7347	MM	9,00	100,00	900,00
20	<b>73.34.01</b>	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 20x20 cm	ΟΙΚ 7326.1	m2	33,50	70,00	2.345,00
21	<b>76.02.03</b>	Υαλοπίνακες διαφανείς πάχους 5,0 mm	ΟΙΚ 7609.1	m2	27,20	2,00	54,40
22	<b>77.80.01</b>	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων Εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΟΙΚ 7785.1	m2	9,00	300,00	2.700,00
23	<b>77.80.02</b>	Εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΟΙΚ 7785.1	m2	10,10	1.000,00	10.100,00
24	<b>77.20.01</b>	Εφαρμογή αντισκωριακού υποστρώματος ενός συστατικού βάσεως νερού η διαλύτου αλκυδικής, ακρυλικής ή τροποποιημένης αλκυδικής ή ακρυλικής ρητίνης	ΟΙΚ 7744	m2	2,20	300,00	660,00
25	<b>77.55</b>	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΟΙΚ 7755	m2	6,70	300,00	2.010,00
26	<b>77.91</b>	Ανακαίνιση παλαιών χρωματισμένων επιφανειών με διπλή στρώση ελαιοχρώματος	ΟΙΚ 7791	m2	5,00	200,00	1.000,00
27	<b>79.08</b>	Στεγανωτικές επιστρώσεις με τσιμεντοειδή υλικά	ΟΙΚ 7903	kgf	5,60	200,00	1.120,00
28	<b>79.11.01</b>	Μεμβράνη οπλισμένη με πολυεσθερικό πλεγμα και με επικάλυψη ορυκτών ψηφιδών	ΟΙΚ 7912	m2	14,60	50,00	730,00
29	<b>79.70.03</b>	Εφαρμογή ελαστομερούς στεγανωτικού ψυχρού υλικού, εγχρώμου, ακρυλικής υδατικής βάσεως	ΟΙΚ 7744	m2	22,50	150,00	3.375,00
		<b>Άθροισμα Οικοδομικών εργασιών</b>					<b>68.525,90</b>
		<b>ΟΜΑΔΑ Α: Η/Μ Εργασίες</b>					
1	<b>H/M1</b>	Λεκάνη WC καθήμενου τύπου, επιδαπέδια, από λευκή πορσελάνη, με το επικαθήμενο δοχείο έκπλυσης χαμηλής πίεσης και το πλαστικό κάλυμμα βαρέος τύπου	Σχ.ΑΤΗΕ 8151.2	τεμ	4,00	205,00	820,00
2	<b>H/M2</b>	Νιπτήρας επίτοιχος ή ένθετος σε πάγκο ενδ. διαστάσεων 56x42mm, από λευκή πορσελάνη, με την ορειχάλκινη επιχρωμιωμένη βαλβίδα εκκένωσης και το ορειχάλκινο επιχρωμιωμένο σιφώνι σχήματος "U"	Σχ.ΑΤΗΕ 8160.2	τεμ	4,00	160,00	640,00
3	<b>H/M3</b>	Καθρέπτης νιπτήρα, διαστάσεων 42x60cm	Σχ.ΑΤΗΕ 8168.2	τεμ	4,00	50,00	200,00
4	<b>H/M4</b>	Πιεστικό συγκρότημα	Σχ.ΑΤΗΕ 8235.1	τεμ	1,00	1.000,00	1.000,00
5	<b>H/M5</b>	Υδραυλικές και ηλεκτρολογικές εργασίες	Σχ.ΑΤΗΕ 8235.1	τεμ	1,00	2.220,00	2.220,00
		<b>Άθροισμα δαπανών εργασιών κατά την μελέτη ΣΣ=</b>					<b>4.880,00</b>

<b>Άθροισμα δαπανών εργασιών κατά την μελέτη ΣΣ=</b>					<b>73.405,90</b>
<b>Γ.Ε &amp; Ο.Ε. 18%</b>					<b>13.213,06</b>
<b>Συνολική Δαπάνη Έργου κατά την μελέτη ΣΣ=</b>					<b>86.618,96</b>
Απρόβλεπτα 15%					12.992,84
Πρόβλεψη αναθεώρησης					388,20
<b>Σύνολο Σ3</b>					<b>100.000,00</b>
Φόρος Προστιθέμενης Αξίας (Φ.Π.Α.) 24%					24.000,00
<b>Γενικό Σύνολο</b>					<b>124.000,00</b>
ΟΙ ΣΥΝΤΑΞΑΝΤΕΣ					

Χ. ΤΣΙΡΙΤΑ ΠΟΛ. ΜΗΧ. ΤΕ	Χ. ΜΑΛΑΝΔΡΑΚΗΣ Η/Μ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
----------------------------	---------------------------------

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ  
 Ηράκλειο 27 / 2 / 2024  
 Η Πρ/νητμ. Δομών Περιβάλλοντος

ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  
 Με την αριθμ. 67798 /27 - 2 -2024 απόφαση  
 Ηράκλειο 27 / 2 / 2024  
 Η Δ/ντρια Τ.Ε. Π.Ε. Ηρακλείου

Α. ΡΟΒΙΘΗ  
 Αρχ. Μηχανικός με Α β.

ΤΡΙΑΜΑΤΑΚΗ ΧΑΡΑ  
 ΠΟΛ. Μηχανικός με Α β.